
Zarządzenie Nr 11/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach Panią Monikę 

Cichecki do:

1) składania  oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  w  zakresie  działalności  kierowanej 

jednostki w zakresie zwykłego zarządu, w sprawach przekraczających zakres zwykłego zarządu 

wymagane jest odrębne pełnomocnictwo,

2) zaciągania  zobowiązań  w  imieniu  Gminy  w  ramach  planu  finansowego  Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Słubicach do kwoty stanowiącej równowartość 30.000 euro,

3) reprezentowania  Gminy  przed  sądami,  organami  administracji  publicznej,  organami 

egzekucyjnymi    we    wszystkich    postępowaniach    sądowych,    administracyjnych    

i egzekucyjnych związanych z działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach,

4) udzielania  dalszych  pełnomocnictw  w  zakresie określonym  w  pkt  1-3  pracownikom 

ośrodka, radcom prawnym lub adwokatom.

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas pełnienia funkcji z możliwością odwołania 

w każdym czasie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Id: BD2835A0-DA64-436A-B9C3-1BB11CE51D34. Przyjęty Strona 1




